
            
      

UCHWAŁA    Nr  2553/10 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia 22 kwietnia  2010  roku 

                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 
 
Na podstawie art.257,  pkt 1 oraz art.212, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) oraz umów: Nr 3/PL/2010 
z dnia 08 kwietnia 2010r.  zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Gminą 
Pawłów i Nr 1/PL/2010 z dnia 09 kwietnia 2010r. zawartej pomiędzy Województwem 
Świętokrzyskim a Gminą Masłów -  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu województwa na 2010 rok  
o kwotę 900.000,00 zł., stanowiące dotacje celowe otrzymane z gmin na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu województwa na 2010 rok 
                                                                                                                 o kwotę 900.000,00 zł.,                
w dziale:   
• 600 – Transport i łączność, rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie  o kwotę

                  900.000,00 zł., 
  
z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na zadania 
inwestycyjne pod nazwą: 
- „Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 752 na odcinku Jadowniki-Rzepin      

Kolonia 24+260-25+480, długości 1,220 km ‘’ 
- „Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 745 na odcinku 0+820-

1+832 w miejscowości Masłów”, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§ 3 
 

1. Dokonuje  się zmian  w planie  wydatków  na  zadania  inwestycyjne  roczne w 2010 r. 
ze środków własnych budżetu województwa,  zgodnie  z załącznikiem Nr 3. 

2.Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku 
Nr 2c do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury. 
 

§ 5 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                      Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas 



  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 
2553/10  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22 
.04.2010r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE    900 000,00
Pozostałe dochody majątkowe    900 000,00
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

6300   900 000,00

OGÓŁEM    900 000,00



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 
2553/10  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22 
.04.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE    900 000,00
Pozostałe dochody majątkowe    900 000,00
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

6300   900 000,00

OGÓŁEM    900 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
2553/10  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia22.04.2010r.

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    900 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    900 000,00

OGÓŁEM    900 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
2553/10  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
22.04.2010r. 

     
Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    900 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne    900 000,00

OGÓŁEM    900 000,00



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R. ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH 
BUDŻETU WOJEWÓDZTWA  

Załącznik Nr 3 
do uchwały             
Nr 2553/10 
Zarządu 
Województwa 
Świętokrzyskiego      
z dnia 22 .04.2010r. 

  

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2010 roku 

1 Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 752 na odcinku Jadowniki - Rzepin Kolonia 24+260-25+480, długości 1,220 km ŚZDW 600 60013  600 000,00 

2 Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 745 na odcinku 0+820-1+832 w miejscowości Masłów ŚZDW 600 60013  300 000,00 

  OGÓŁEM       900 000,00 

  




